В ГБУ НСО «Управление ветеринарии города Новосибирска»

630091, г. Новосибирск, ул. Достоевского, 9

	от

	Ф.И.О.

	адрес регистрации

	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

на проведение исследования биологического материала

Прошу рассмотреть возможность исследования биологического материала:

	Вид биологического материала (указать нужное):
	Труп животного

	Фрагменты тела животного

	Вес, кг:

	Состояние (указать нужное):
	материал не подвергался охлаждению либо заморозке

	материал подвергнут охлаждению

	материал подвергнут заморозке

	материал подвергался воздействию высоких температур

	материал подвергался воздействию химических веществ

	материал с признаками разложения

	Иное:

Исследование биологического материала прошу провести в следующих целях:

	получение Заключения о причине смерти животного

	получение Акта патологоанатомического вскрытия

	досудебная ветеринарная экспертиза (письменная консультация специалиста)

	судебная ветеринарная экспертиза*

* Услуга оказывается только на основании постановления органов следствия или дознания, органов, осуществляющих производство по делам об административных правонарушениях либо определения суда
По итогам проведения исследования биологического материала прошу:

	Провести утилизацию (уничтожение) биологических отходов, в соответствии с требованиями законодательства в области ветеринарии

	Оформить заключение о возможности использования биологических отходов

	Оформить ветеринарный сопроводительный документ до места утилизации (уничтожения) биологических отходов

Дополнительные сведения:

Дополнительные материалы, прилагаемые к заявлению:

С условиями публичного договора оказания ветеринарных услуг (размещен на сайте Исполнителя в сети Интернет: https://vetsib.ru/) ознакомлен и согласен.

«___» _________ 20 ___ г.
____________________ / ____________________ /

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Заполняется дежурным специалистом государственной ветеринарной службы:

Заявление, принято, присвоен номер: ____________ от «___» _________ 20 ___ г.

____________________ / ____________________ /